2018 年５月 10 日

各 位

会 社 名 イ ノ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小野 敏彦

 （コード：9880、東証第 1部）

 問合せ先 取締役管理本部長 棚橋 祥紀

 （TEL．045-474-9000）

剰余金の配当の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、2018 年６

月 22 日開催予定の第 32 回定時株主総会へ付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2017 年 11 月 8 日公表）

前期実績

（2017 年 3 月期）

基準日 2018 年 3 月 31 日 同左 2017 年 3 月 31 日

1 株あたり配当金 円 銭

  20.00

円 銭

  10.00

円 銭

  8.00

配当金総額 346 百万円 ― 140 百万円

効力発生日 2018 年 6 月 25 日 ― 2017 年 6 月 22 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．修正の内容

 当社の配当政策は、業績への連動と安定的な株主還元を基本方針としております。

2018 年３月期の期末配当金につきましては、前回発表の 1 株あたりの期末配当予想 10 円を 10 円増額し、

20 円にすることといたしました。これにより、年間配当は、実施済みの中間配当金 10 円と合わせて、1株あ

たり 30 円となります。

これは 2018 年 3 月期の連結業績が当初の予想を上回ったことに加え、2018 年２月７日に発表したイノテッ

クグループの資本政策に関する基本方針に基づき、株主還元の充実と自己資本額の適正化などを総合的に勘案

したことによります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株あたりの年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

当期実績 円 銭

10.00

円 銭

  20.00

円 銭

  30.00

前期実績

（2017 年 3 月期）
7.00 8.00 15.00

以 上